
                       令和 6 年 12 月吉日 

団 体 代 表  

文 化 協 会 会 員  

公民館講座講師   各位 

一般社団法人 東員町文化協会 

                     事業委員長／展示リーダー 吉田 幸子 

 

第 32 回文協まつり展示事業について 
（出展申込についてお願い） 

                         

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も文協まつり展示事業計画の時期となりました。 

皆様の力作のお申込みをお待ちしております。つきましては、下記の書類をお送りします。 

 

記 

展示期間 ： 令和 7 年３月 5 日(水)～３月 9 日(日) 

・文 化 協 会 会 員   出展申込書         提出期限 1 月 24 日（金） 

 

・公民館講座講師 

・団 体 代 表   出展申込書、出展申込名簿  提出期限 1 月 24 日（金） 

    以上 

 

 

※団体代表及び講師の皆様には今回も貴会構成員、貴講座の受講者の出展申込み 

取りまとめをよろしくお願い致します。 

 

※趣味・芸能部門、茶道のみのご登録団体代表には構成員の方に作品出展にご参加

を呼び掛けていただけたら幸いです。 

なお、作品の無い講座、団体でもパネル展示等で是非ご参加下さい。 

別紙、出展要項に基づきお申込み下さい。 

 

 

★お申し込み締め切りは  令和 7 年 1 月 24 日（金） 

どうぞよろしくお願いいたします。 


